
 
Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28.10.2024          № 466 

г. Бугры 

 

О выделении бюджетных ассигнований  

МУП «Бугровские тепловые сети» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением администрации МО “Бугровское сельское 

поселение” от 11.11.2022 г. № 606 «Об утверждении порядка принятия решений 

о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение” Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области муниципальными унитарным предприятиям 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на осуществление капитальных 

вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области и представления указанных 

субсидий,  Уставом МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

района Ленинградской области, Администрация МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить МУП «Бугровские тепловые сети» в 2024 году из 

бюджета МО «Бугровское сельское поселение» субсидию в размере 2 983 721,00 

(Два миллиона девятьсот восемьдесят три тысячи семьсот двадцать один) рубль 

00 копеек, на мероприятия, направленные на содержание объектов 

теплоснабжения, находящихся на территории МО «Бугровское сельское 

поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, город 

Бугры, котельная № 61. 



   

2. Заключить соглашение с МУП «Бугровские тепловые сети» в 

соответствии с постановлением от 11.11.2022 г. № 606. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский Вестник» 

и разместить на официальном сайте Администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» http://admbsp.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации                                                                           И.В. Купина 
  

 


